
令和４年４月
お取引様各位

有限会社NET21
代表取締役社長 今野英治

NET21 本部事務所移転による連絡先についてのお知らせ

拝啓
穀雨の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
さて、この度、楽天ブックスネットワーク本社内のNET21 本部事務所が移転する運びと

なりました。楽天ブックスネットワーク本社のフロア縮小に伴い、５月末まではTEL不通、
FAXは今後廃止となります。６月よりTEL 開通の予定です。
なお、郵便については今まで通り、変更ございません。
お取引先の皆様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解下さりますようお願い申し

上げます。今後とも皆様からのご支援ご指導を賜りますよう、心からお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶かたがたお願い申し上げます。

敬具

記

新所在地：〒112-8538 東京都文京区小石川２－２２－２ 和順ビル６F
楽天ブックスネットワーク内

電話番号：０３－３８３０－２０８５ （６月より開通）


